[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS/PPGEL MESTRADO E DOUTORADO
Campus Universitário Petrônio Portela - Bairro Ininga - Teresina-PI
CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchl@ufpi.edu.br - Fone: (086) 3215 5942
[bookmark: _GoBack1]site: www.posgraduacao.ufpi.br/pgel
[image: ]

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO REMOTA EM BANCA EXAMINADORA

Declaro que no dia _____/_____/_______, às _________ horas, participei, de forma remota com os demais membros deste ato público, da Banca Examinadora de ___________________ (Qualificação ou Defesa), da ________________________ (Dissertação de Mestrado ou Tese de Doutorado) do discente ___________________________________________________________________
do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade Federal do Piauí/ UFPI. Considerando o trabalho avaliado, as arguições de todos os membros da Banca e as respostas dadas pelo(a) discente(a), formalizo para fins de registro, minha decisão de que o(a) discente está __________________________ (Aprovado(a) ou Reprovado(a).
JUSTIFICAR (caso se faça necessário): ___________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

__________________________________
Nome completo do(a) examinador(a)
Instituição de vínculo

Resolução Nº 037/2020-CEPEX

image2.jpeg

image1.png